
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

15.09.2023                                             №1                                     с. Обуховское 

 

Об избрании председателя Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области  

пятого созыва 

 

Заслушав доклад председателя счетной комиссии М.М. Кротова  

о результатах тайного голосования по избранию председателя Думы 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области пятого созыва, в соответствии со статьями 7, 15, 23 

Регламента Думы, руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения, 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии об итогах 

тайного голосования по избранию председателя Думы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

пятого созыва.  

2. Избрать Кузнецова Виктора Федоровича – депутата от избирательного 

округа №1 – председателем Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области пятого созыва  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и 

на официальном сайте Думы Обуховского сельского поселения. 

 

Председатель Думы                                     

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________В.Ф. Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________В.И. Верхорубов 

 

 

 


